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Njoftirﬁ pér késﬁilliﬁi:me publikun

Né mbéshtetje dhe zbatim té ligjit Nr. 146/2014 Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik
né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, té ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore®, i ndryshuar
nenin 34 té ligjiit nr.68/2017 "Pér financat e veteqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor néRepublikén e Shqipérisé”, té ndryshuar;
ligjit Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” i ndryshuar,
Udhézimit té Ministrisé sé Financave dhe Fkonomisé Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat
standarte té pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesem té NJQV”, Udhézimit t& Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomisé Nr. 03 daté 28.02.2024 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor
Afatmesém Vendor 2025-2027" dhe shtojcat plotésuese dhe udhézimit plotésues , nr. 08 daté
05.07.2024 pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2025-2027" té Ministrisé
sé Financave dhe Ekonomisé. Bashkia Puké njofton konsultimin e Projekt-Vendimit Nr. 07,
daté 8.10.2025 "Pér Njé Ndryshim Né Vkb Nr 64 Date 27.12.2024, Pér Miratimin E Buxhetit
Té Vitit 2025 Dhe Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027" I ndryshuar. ‘

Propozuesi: Komisioni i Ekonomiseé dhe Buxhetit

Jepni mendimin tuaj tek adresa bashkiapuke@yahoo.com deri me 17 tetor 2025.
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